
 
 

 

 

DVD 

SETKÁNÍ V ČERVENCI 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1702801 

EAN    8596086001410 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  7.7.2017 

 

„Já nevím, jak se jmenuje, my si říkáme vole.“ 

Středoškolák Jakub (Oldřich Kaiser) musí během léta absolvovat prázdninový jazykový kurz. Hned po 
příjezdu jej ale čeká nepříjemné překvapení: lektorkou kurzu je učitelka Klára Fišerová (Daniela 
Kolářová), která Jakuba nechala propadnout. Rozvedená učitelka s sebou má pětiletého syna Davida 
(Tomáš Holý) a Jakub tak naplánuje brilantní pomstu. Akce se mu však vymkne z rukou i ze srdce… 

 

 

Žánr Česká komedie 

Země původu ČR 

Rok  1978 

Režie Karel Kachyňa 

Hrají Daniela Kolářová, Oldřich Kaiser, Tomáš Holý, Svatopluk Matyáš, Vlasta 
Fabianová… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící 

Délka 82 min. 

 


